T uoc incertam mortales funeris horam

Querint: et qua sit moris aditura via
Querint a celo phemei in uela sereno
Quae sit stella hoi comoda: qm mala.
Seu pedib; puthos sequuntur seu classe britanos
Et mariis et terre ocea pista ue
Rufusq; et obiecti stem' capitū ē tumultum.
Et mares dubias miser utans manus:
Pectores domibi flammam domibiq; uera
Ne subeat latris pocula mega tus.
Selig amas nouis qm est pitius: et a qua
Allore: neq; hic boree flabra: neq; anna timet.
Jam lacet et fuga sedet sub accidene remex
Cenat et infeste tristia uella ratag.
Si mo clamantis reuocauerit aura puelle
Concessi nulla lege reddit iter.
Ad iouē pro amica egorante.

Vixit affecte tandem miseric puelle.

Tam formosa tuu mortua crimen erat.

Venit enim ipsi quo torridus erat aer
Incepit et siccus ferue terra cene.
Sed nec tē ardens culpa est: neq; cūa celi
Quā toties lacros nō huius deos.
Hoc pdat miseras hoc pdat ante puellas
Quoq; uant uentus et anna caput.
Num sibi collata doluit uen? illa per equē
Pee se formosic inuidiosa dea est.
An grena tibi iunonis repla pelasge?

Pallidis aut oculos ausa negare bonos?
 Semper formosa nō nra pueret uerbis
 Hoc ubi lingua nra haec tibi forma dedit.
 Sed mihi per multa puerula uite
 Seruimus uenit mollior hora die.
 Se ista caput primos muguereat annos
 Nra dea que nulli flumina uacca bibit
 Ino etiam prima regis auctate uagritur est
 Hanc miser implorat natura Louorthoen.
 Andromeda mōris fucatt deuotus matutinug
 Hoc eadem pte nobilis iuxta erat.
 Callisto archadios errauerat uisa per agros
 Hec nocturna sua sedere uella regit.
 Qd si forte tibi apparetis fata quietem.
 Illa sepulture fata beati tue.
 Nambris semel quo sit formosa pto
 Cederet a illa suo docta puella malo.
 Et tibi meenias omnis heroidas inter
 Primus erit nulla nō tribuere locis.
 Nra utrius potes fato greci sauvia morē
 Et deus a diuis uarit' ipse dies.
 Hoc ubi ul poterit grynx uigilare iuno
 Fringez' e uno. si qua puella peccat.
 Deficiat magno torti ab carmine thombi.
 Et uact eximero laurus adusta flos.
 Et uā luna negat tonis descedere celo.
 Niugapī fanchū gonit omen aug.
 Vna ratis statu nō portabit amores.

Cedula ad infernos uellificata lacus.
 Si nō unius. quod misere duc.
 Vnde si uinet. si cadet illa cadom.
 Pro qd opus sacro me cæmne damno
 Scribam eaq; per magnū salua puella iuuen.
 Ante tuosq; pedes qd illa ipsa adopta sedebit
 Narrabitq; sedens longi penula sua.
 Hec tu psephone maneat clemencia: nec tu
 Persephenes grynx leuor & uide.
 Sit apud infernos tot milia formosay.
 Pulchra sit in lugis seducta una loig.
 Vobisq; est iope: uobisq; est cædida tyro
 Vobisq; europe: nec proba pharispe.
 Et quod rota tulit uetus: et quod achaea formas.
 Et phebi & priami duranta regna sensis.
 Et quinq; erat in nro romana puella
 Occidit: has ois ignis auarug habet
 Nec forma eternū: nec euui est fortuna pēmig
 longus aut propius mos sua quæq; maner.
 Tu qm el mea lux magno demissa pto
 Aranea diane debita reddere choros.
 Redde etia excubias due nre: an uiuēce
 Vnuas noctes: & mihi reddere solue decem.
 Ad cynthium.
 Esterna mea lux cu potus nocte uagarez
 Nec me seruoy duceret illa manus
 Obiuia nelsio quod puer m. turba minuta
 Venerat hoc uetus me nūare timor.

Quozū ali⁹ fuculas: ali⁹ retinere sagittas
 Par⁹ est uisa est uela parate mihi.
 Sed nudi fucat: quozū lassauor umus
 Arripit huc huc inq⁹: nā bñ nos⁹ eum.
 Hic erat huc mulier nobis trax locauit
 Dux: & in collo iā mihi nodus ebat.
 Hie alter uelut in mediu⁹ p̄pellete: & alter
 Interreat qui nos patet esse deos.
 Hee te nō mentiu⁹ totas expectat in horas
 Elut in nescio quas quenis incepto forez.
 Quic cū sydome nocturna ligimia matre
 Soluerit ocelos mouent illa gauas.
 Afflabit tibi nō arab⁹ de examine odorez
 Sed quos ip⁹ suig fecit amor manib⁹.
 Parcite iā fēc iā certos spōdet amores
 Et iā ad mādatam uenim⁹ eca domum.
 Atq⁹ ita mē leto dixerit tuisq⁹ amictu⁹
 Iā nūc & noctes dista manete domi.
 Mane ebat & uolui si sola geseret illa
 Visce. at in leto cynthia sola fuit.
 Obfupuit nō illa mihi formosior unq⁹
 Vista. nec ostana cū fuit in tunica.
 Ibat et hinc casta narrati⁹ somnia ueste
 Nea sibi neue in que noctura foret
 Talis uila in somno denissa recd⁹
 Heu q̄rum per se candida forma ualeat.
 Quo tu matutin⁹ at speculator amic⁹.
 Ne simile uetus morib⁹ ee putag⁹.

Non ego tū facili⁹ sat ezt in cogntus unus
 Vel tu ul si quis uerior esse potest.
 Apparet nō illa toro uestigia p̄sio
 Signa uoluptatis: nec tacuisse duos
 Aspice ut in toto nullus in corpore surgit
 Spritus admisso nouus adulterio.
 Dux: & opposita ppellen⁹ suaua uete
 Prosilit in lava rixia pedem sole⁹.
 Sic ego tū finct⁹ custos recluder⁹ amoris
 Ex illo felix nō mihi nulla fuit.

Ad cynthiam.

Vo fugis ah demēs: nulla est fugi. tu h̄i usq⁹
 Ad thymal fugas usq⁹ sequit⁹ amor.
 Non si pegalo uecteris in aere dorso
 Nec tibi si p̄sio mouent ala pedes.
 Vel si si scote rapiat thalam⁹ aure
 Nil tibi mercury proderit alta uia.
 Instat semper amor supra caput: instat amata
 Et gauas ip⁹ sup libera corlla sedet.
 Excubat ille acer custos: & tollere nūquam
 Te patet hunc lumina capt⁹ semel.
 Et iā si p̄ces deus exorribilis ille est.
 Si modo p̄nus uident ille p̄res.
 Ita senes lucet accuset quinua diuin⁹
 Nos mō apoliti uita rem⁹ iter.
 Illorū antiquis ornent⁹ lag⁹ aures
 hic loens est: in quo tibia docta sonet.
 Que nō uite uado meandri uacta natasti

Tutia cū suetet palidus ora timor.

Nūc iā dura pīas phragas nūc ire per undas
Et petre hincā littera noti māris.

Spongēt et alterna cōmīs cōde penates
Et ferre ad patīos pīma digna laicē.

Vna ḡatūm pīdeat me uincere amīas
Hoc si cōmenī eit cōmīd amīng eit.

Ali nōo obīeiat hīcā mō cynthia mēē
Rosada muscōis antīa tenēt nūc iugg
Sllīc aspīces scopulīs hīcēt sōrōes
Et emere antīqū dēlīa fūta iouī.